
2025 年 11 月吉日 

 

加盟店 各位  

ライフティ株式会社 

東京都新宿区西新宿 2 丁目 3-1  

新宿モノリスビル 9F 

 

【お知らせ】年末年始の営業時間について 

拝啓  

 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申

し上げます。本年も格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。皆様のご支援のおかげをもちまし

て、無事に 2025 年を締めくくることができそうです。心より感謝申し上げます。来年も引き続き、より良い

サービスをご提供できるよう社員一同努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。さて、弊社の年末年始の稼働日が確定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。お客様

ならびにお取引先様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

【年末年始の営業日程】 

年末最終営業日：2025 年 12 月 29 日（月）20:00 まで 

年始営業開始日：2026 年 1月 4 日（日）9:30 より 

 

※12 月 29 日（月）以降にお申込みいただきました案件につきましては、1 月 4 日（日）より順次審査を開始

いたします。そのため、1 月 4 日の審査対応には通常よりお時間をいただく場合がございます。予めご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、お客様の契約内容確認（ベリファイ）を行う時間帯に変更はございません。 

 

本年も大変お世話になりましたこと、改めて御礼申し上げますとともに、来年も引き続きご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

********************************************************************************  

お問い合わせ先 

ライフティ株式会社  

東京都新宿区西新宿 2 丁目 3-1 新宿モノリスビル 9F 

営業部：ryfety-sales@ryfety.co.jp  

以上 

mailto:ryfety-sales@ryfety.co.jp

